轻松启动  精确保护
D系列电机控制产品
融合的力量
1874 1886 1911 19901893 19831962 19991976190819061899 19631934
Brand inception dates:
伊顿公司拥有融合众多世界知名品牌的力量，塑造一个值得您信赖
并满足您各种电力管理需求的品牌。正是这种力量支持着伊顿公司
全力以赴，实现成为全球商业动力之源的承诺。

本体
型号
订货号
  1 件
  1 件
  1 件
  1 件
  1 件
  1 件
  1 件
  1 件
  1 件
标准
包装
接线方式
侧面安装
辅助触点
2 N/O
1 N/O
-
4 N/O
3 N/O
2 N/O
1 N/O
-
1 N/O
-
1 N/C
2 N/C
-
1 N/C
2 N/C
3 N/C
4 N/C
1 N/C
辅助触点模块
操作电压
顶部安装
辅助触点
顶部安装
辅助触点
2 极
2 极
2 极
4 极
4 极
4 极
4 极
4 极
2 极
注:  1) 订货号由基本型号和线圈后缀组合而成
1.3

AC操作
型号
订货号
操作电压
220V 50/60Hz
11
注：
附件
1 过载继电器
2 抑制器
3 辅助触点模块
操作电压
其他附件
28
14
12
15
14
页数
2
D系列电机控制产品   2011年9月
接触器 XTCD
本体
可以组合
辅助触点
模块
1 件
1 件
1 件
1 件
1 件
1 件
1 件
1 件
1 件
12
2.2

辅助触点模块
型号
订货号
2 极
2 极
2 极
4 极
螺钉端子
螺钉端子
螺钉端子
螺钉端子
4 极螺钉端子
4 极螺钉端子
4 极螺钉端子
4 极
10
10
10
10
10
10
10
10
2 N/O
1 N/O
-
4 N/O
3 N/O
2 N/O
1 N/O
-
-
1 N/C
2 极螺钉端子 10 1 N/O 1 N/C
2 N/C
-
1 N/C
2 N/C
3 N/C
4 N/C螺钉端子
约定发热电流
敞开，55度
Ith = Ie AC-1(A)
触点
序号
接线方式 触点
N/O=常开
N/C=常闭
标准包装
D系列电机控制产品   2011年9月

标准包装
型号
订货号
型号
订货号
标准包装型号
订货号
操作电压
220V 50/60Hz
注意脱扣延时
1 件 注意脱扣延时
1 件 注意脱扣延时
1 件 注意脱扣延时
1 件 注意脱扣延时
14
浪涌抑制器
2.3
XTCDXRSGB2
XTCDXRSGC2
XTCDXRSGE2
XTCDXRSGH2
XTCDXRSGDQ
152441
152442
152443
152444
152445
1 件 注意脱扣延时
1 件 注意脱扣延时
1 件 注意脱扣延时
1 件 注意脱扣延时
1 件 注意脱扣延时
电压
V

热过载继电器
型号
订货号
标准
包装
XTOD..CC1
XTOD..DC1
1 件
1 件
1 件
1 件
1 件
1 件
1 件
XTOD..EC1
1 件
1 件
1 件
1 件
1 件
1 件
1 件
1 件
1 件
1 件
1 件
1 件
过载脱扣器：脱扣等级 10A
XTODP45CC1

热过载继电器
型号
订货号
标准
包装
XTOD..FC1 1 件
1 件
1 件
1 件
1 件
1 件
XTOD..GC1
XTOD..GC1S
1 件
1 件
1 件
1 件
过载脱扣器：脱扣等级 10A
XTOD025FC1
XTOD032FC1
XTOD040FC1
152498
152499
152500
152501
152502
152503
152504
152505
152506
152507
XTOD025GC1
XTOD032GC1
XTOD040GC1
XTOD050GC1
XTOD065GC1
XTOD080GC1
XTOD097GC1
1 件
1 件
1 件
1 件
1 件
1 件
1 件
适配
接触器